
ZARZĄDZENIE NR 302/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia procedury realizacji wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu" w Gminie Łask na lata 2019-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. 
Dz. U. z 2018 r.,poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, ust. 2 pkt 4, art. 24 ust. 1, 
art. 36 pkt 1 lit. c pkt 2 lit. j, art. 39 ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1, 4 i 5, art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1508, 1639, 2192, 2245, 2354), Uchwałą nr140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r., w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Łask do realizacji wieloletniego rządowego 
programu„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 ustalam, iż: 

1) Jednostką realizującą program na terenie Gminy Łask w Module 1 "Dla dzieci i młodzieży" i Module 
2 "Dla osób dorosłych" jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku. Do jego zadań 
należy: 

a) przyznawanie wynikającej z modułu 1 i 2 Programu pomocy, 

b) przygotowanie porozumienia z jednostkami współuczestniczącymi w realizacji Programu, 

c) przekazywanie informacji o przyznanej pomocy do jednostek współuczestniczących w realizacji 
Programu za pomocą listu, poczty elektronicznej lub faksu w terminie umożliwiającym realizację 
świadczenia, 

d) monitorowanie realizacji modułu 1 i 2 Programu, 

e) przekazywanie rocznej informacji o realizacji modułu 1 i 2 Programu w gminie do Wojewody 
łódzkiego.

2) Jednostką realizującą program na terenie Gminy Łask w Module 3 "Organizacja stołówek oraz 
miejsc spożywania posiłków w szkołach" jest Wydział Oświaty Kultury Promocji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Łasku. Do jego zadań należy: 

a) przyznawanie wynikającej z modułu 3 Programu pomocy, 

b) weryfikacja wniosków dyrektorów szkół pod względem prawidłowości i kompletności danych 
zawartych w tych wnioskach, 

c) wystąpienie do Wojewody Łódzkiego ze względu na siedzibę szkoły z wnioskiem o udzielenie 
wsparcia finansowego, 

d) kontrola sposobu i terminowości wykonania zadań, na które zostało przyznane wsparcie, 

e) monitorowanie realizacji modułu 3 Programu, 

f) ocena efektów realizacji modułu 3 Programu i złożenie sprawozdania Wojewodzie łódzkiemu.

§ 2. Plan finansowy na realizację programu zostanie zabezpieczony ze środków własnych Gminy 
i dotacji z budżetu Wojewody łódzkiego. Zostanie on przekazany: 

1) W ramach modułu 1 i 2 Programu do Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku. 

2) W ramach modułu 3 Programu do Wydziału Oświaty Kultury Promocji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Łasku. 

§ 3. Dyrektorzy jednostek oświatowych współuczestniczących w realizacji Programu są zobowiązani 
do stosowania zapisów porozumienia zawartego z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Łasku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku.

Id: QBRJT-MRDDO-BPLRX-GPZBX-EEPJX. Przyjety Strona 1




